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Znak sprawy:R0O-ZP.271.4.2022 Dzwierzuty, dnia 10.06.2022 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji pn. ,Przebudowa i rozbudowa budynku OSP Dzwierzuty oraz
budowa sieci kanalizacji deszczowej na dz. nr 659/2, 655, 668, 669, 420 — etap I
- budowa garazu z tacznikiem — stan surowy otwarty”

Wyijasnienia nr 1
tresci specyfikacji warunkéw zamoéwienia
Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 w zwigzku z art. 284 ust. 1
ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r, poz. 1129 ze zm.,
dalej Ustawa), Wykonawca zwrdcit sie do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci specyfikacji
warunkéw zamdwienia (dalej SWZ).

W zwigzku z powyzszym, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy Zamawiajgcy przekazuje tresé
zapytan oraz udziela nastepujgcych wyjasnien tresci SWZ:

Pytanie 1:
Prosimy o informacje czy budowa sieci kanalizacji deszczowej wchodzi w I etap zamdwienia?

Odpowiedz 1.
Zamawiajacy informuje, ze budowa sieci kanalizacji deszczowej nie jest przedmiotem nin.

postepowania. Przedmiotem nin. postepowania, stanowigcym I etap zamierzenia inwestycyjnego pn.
Przebudowa i rozbudowa budynku OSP Dzwierzuty oraz budowa sieci kanalizacji deszczowej na dz. nr
659/2, 655, 668, 669, 420 jest budowa garazu z tacznikiem w stanie surowym otwartym,
zgodnie z informacjg zawartg w nazwie postepowania, w pkt 3.1 SWZ oraz w Opisie przedmiotu
zamodwienia, stanowigcym zat. nr 1 do SWZ (plik pn.: Specyfikacja warunkéw zamoéwienia.pdf,
strony od 22 do 24).

Pytanie 2:
Zwracamy sie z prosba o zalgczenie projektowanych postanowien umowy, ktdre sg integralng czescig

SWZ, a tym samym prosimy o przediuzenie terminu sktadania ofert do dnia 23.06.2022r., aby
wykonawca mdgt sie zapoznac z tg umowa.

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy informuje, ze Projektowane postanowienia umowy, stanowigce zafacznik nr 6 do SWZ

znajduja sie w pliku pn. Specyfikacja warunkow zamowienia.pdf na stronach od 33 do 58. Plik
Specyfikacja warunkow zamowienia.pdf zostat umieszczony na stronie prowadzonego
postepowania w dniu 02.06.2022 r i od tego dnia wykonawcy mogg zapoznac sie z trescig dokumentu,
w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy nie przedtuzy terminu sktadania ofert do dnia 23.06.2022 r.

Terminy skladania i otwarcia ofert nie ulegajg zmianie.

woJT
Marianna Bogusfawa Szydlik
/podpisano elektronicznie/

Otrzymuja:
1. Strona internetowa prowadzonego postepowania,
2. ala.
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